
부서: 산림과
정책: 산림자원조성
단위: 산림자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림과 10,007,079 9,752,378 254,701

국          3,167,453 2,912,753 254,700

광            880,000 880,000 0

도            919,780 919,092 688

시          5,039,846 5,040,533 △687

산림자원조성 5,089,712 5,089,711 1

국          2,521,448 2,521,448 0

도            542,582 541,894 688

시          2,025,682 2,026,369 △687

산림자원 증식 4,706,772 4,706,771 1

국          2,322,388 2,322,388 0

도            542,582 541,894 688

시          1,841,802 1,842,489 △687

조림사업 702,317 702,316 1

국            147,237 147,237 0

도             55,027 54,339 688

시            500,053 500,740 △687

401 시설비및부대비 413,272 413,271 1

국            127,504 127,504 0

도             53,330 52,642 688

시            232,438 233,125 △687

02 감리비 8,486 8,485 1

  ○ 조림 설계 감리                 8,486              8,485                1  경정 8,486,000원

국              5,940 5,940 0

도                764 76 688

시              1,782 2,469 △687

공공 산림가꾸기사업 429,066 429,066 0

국            261,040 261,040 0

도             48,764 48,764 0

시            119,262 119,262 0

201 일반운영비 39,333 36,753 2,580

국             23,600 22,052 1,548

도              4,606 4,296 310

시             11,127 10,405 722

02 공공운영비 14,833 12,253 2,580

  ○ 연료비                 4,580              2,000            2,580

    ㅇ 기계톱, 예취기등 유류대(기타보상금에서
       과목변경)                 4,580              2,000            2,580         경정 4,580,000원

국              2,748 1,200 1,548

도                530 220 310

시              1,302 580 722

301 일반보상금 420 3,000 △2,580

국                252 1,800 △1,548

도                 50 360 △310

시                118 840 △722

12 기타보상금 420 3,000 △2,580



부서: 산림과
정책: 산림자원조성
단위: 산림자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 공공 산림가꾸기 사업추진 피해 보상비(공공
     운영비로 과목변경)                   420              3,000          △2,580       경정 420,000원

국                252 1,800 △1,548

도                 50 360 △310

시                118 840 △722

산림보호관리 2,174,534 1,919,834 254,700

국            602,341 347,641 254,700

광            100,000 100,000 0

도            118,641 118,641 0

시          1,353,552 1,353,552 0

산림보호 및 기반시설 확충 740,402 485,702 254,700

국            362,135 107,435 254,700

광            100,000 100,000 0

도             29,501 29,501 0

시            248,766 248,766 0

산림병해충 방제사업 468,083 213,383 254,700

국            362,135 107,435 254,700

도             29,501 29,501 0

시             76,447 76,447 0

101 인건비 59,797 40,397 19,400

국             38,857 19,457 19,400

도              5,837 5,837 0

시             15,103 15,103 0

04 기간제근로자등보수 59,797 40,397 19,400

  ○ 소나무 재선충병 이동초소 인부임[예산성립
     전사용]                18,500                  0           18,500

    ㅇ 주간
               12,000                  0           12,000

     

         40,000원 * 6명 * 25일 * 2월 * 1개소

국             12,000 0 12,000

    ㅇ 휴일
                  800                  0              800         40,000원 * 2명 * 5일 * 2월 * 1개소

국                800 0 800

    ㅇ 야간
                2,400                  0            2,400         40,000원 * 1명 * 30일 * 2월 * 1개소

국              2,400 0 2,400

    ㅇ 4대보험                 3,300                  0            3,300  3,300,000원 * 1식

국              3,300 0 3,300

  ○ 소나무 재선충병 이동초소 근무자 피복비[예
     산성립전사용]                   900                  0              900       150,000원 * 6명

국                900 0 900

201 일반운영비 29,861 6,911 22,950

국             26,405 3,455 22,950

도              1,037 1,037 0

시              2,419 2,419 0

01 사무관리비 28,610 5,660 22,950

  ○ 일반수용비                 5,500                  0            5,500

    ㅇ 소나무 재선충병 입산통제구역 현수막 제
       작[예산성립전사용]                 3,000                  0            3,000         60,000원 * 50점



부서: 산림과
정책: 산림보호관리
단위: 산림보호 및 기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              3,000 0 3,000

    ㅇ 소나무 재선충병 대시민 홍보 안내문 제작
       [예산성립전사용]                 2,500                  0            2,500         500원 * 5,000매

국              2,500 0 2,500

  ○ 급량비                 2,450                  0            2,450

    ㅇ 소나무 재선충병 대책본부운영 특근매식비
       [예산성립전사용]                 2,450                  0            2,450         7,000원 * 7명 * 50일

국              2,450 0 2,450

  ○ 임차료                15,000                  0           15,000

    ㅇ 소나무 재선충병 긴급방제용 장비 임차[예
       산성립전사용]                15,000                  0           15,000         500,000원 * 6대 * 5종

국             15,000 0 15,000

202 여비 2,100 0 2,100

국              2,100 0 2,100

01 국내여비 2,100 0 2,100

  ○ 소나무 재선충병 현지조사 및 점검여비[예산
     성립전사용]                 2,100                  0            2,100       20,000원 * 7명 * 15일

국              2,100 0 2,100

401 시설비및부대비 367,016 156,766 210,250

국            293,176 82,926 210,250

도             22,151 22,151 0

시             51,689 51,689 0

01 시설비 354,642 145,905 208,737

  ○ 소나무 재선충병 방제사업[예산성립전사용]
              208,737                  0          208,737       210,250,000원 * 1식 * 99.28/100

국            208,737 0 208,737

03 시설부대비 2,824 1,311 1,513

  ○ 소나무 재선충병 방제사업(0.72%)[예산성립
     전사용]                 1,513                  0            1,513       1,513,000원 * 1식

국              1,513 0 1,513


